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Nr sprawy: P/12/03/2018/DEZ                                                                  Starachowice, dnia 05.04.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę środków dezynfekujących, nr ogłoszenia 536614-N-2018 z dn. 27.03.2018 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków dezynfekujących dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 9 poz. 8
Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 9 poz. 8 na zaoferowanie chusteczek suchych w rozmiarze 16cmx39cm, pakowanych w rolce po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 481? Pozostałe wymagania zgodne z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zbyt wąskie.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 9, poz. 8 i 9
Prosimy o potwierdzenie , że  Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.8 i 9  wymaga produktu  wprowadzonego do obrotu  w jednostkach opieki zdrowotnej zgodnie z obowiązującymi przepisami w prawie polskim? Sporządzona przez Zamawiającego w formularzu cenowym Pakiet 9 poz.8,9 kolumna „  cena brutto” i „wartość brutto” formuła  zawiera przelicznik z VAT=8% , który nie jest adekwatny do produktów wymaganych w opisie przedmiotu zamówienia., i może zostać potraktowany jako czynnik ograniczający konkurencję. Na rynku Polskim w obrocie , w jednostkach opieki zdrowotnej funkcjonują suche chusty jako równorzędne sobie  i  spełniające oczekiwania Zamawiającego zarówno ze stawką preferencyjną 8% jak również 23% i  wprowadzone są zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga produktu z certyfikatem produktu medycznego ale dopuszcza zaoferowanie takiego produktu. Dlatego stawka podatku VAT jest nieistotna z punktu widzenia Zamawiającego. To do wykonawcy należy wpisanie właściwej stawki podatku VAT. 
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 9, poz. 3, 4
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 3,4 chusteczek pakowanych po  100 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chusteczki pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.
Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 9, poz. 3, 4 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 3,4 chusteczek o spektrum  działania: B(Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Gronkowiec złocisty, Salmonella, Listeria, Legionella pneumophila,Enterococus faecium;MRSA)-1min ;Escherichia Coli-5min);V(HBV,HIV,Herpes Simplex,Influenza A Virus (H1N1),Rota,Noro)-1min; HCV- 15min),F(A.Niger;C.albicans)-30s;F(Penicilium chrysogenum,penicilium verrucosum)- 2min;Tbc(m.avium,m.terrae)-60s;Clostridium Difficile-5min; potwierdzone badaniami zgodnie z       normą EN-14885 dla obszaru medycznego; wyrób medyczny?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Brak działania na wirusy Adeno.
Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 9, poz. 5
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w  pakiecie nr 9 poz.5 preparatu o skuteczności      biobójczej: B,F, V(HBV,HCV,HIV,BVDV,Vaccinia,Rota)-5min,Papova (SV40)-15min; M.tuberculosis-     przy niskim obciążeniu org.-15min; M.terrae-przy wysokim obciążeniu org.-30min; M. avium- 15min, w opakowaniu ze zintegrowanym spryskiwaczem w systemie duo-dwojaki sposób aplikacji: spieniający lub spryskujący? Pozostałe wymagania zgodne z siwz
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Brak działania na wirusy Norowirus.
Pytanie 6, dotyczy Pakietu nr 9, poz. 8
Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 9 poz. 8 na zaoferowanie chusteczek suchych o większej         powierzchni nasączania środkiem dezynfekcyjnym 760cm2,  o rozmiarze: 20cmx38cm ;w rolce po  99  szt z odpowiednim przeliczeniem ilości op.(rolek)-729, po zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań? Pozostałe wymagania zgodne z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 9, poz. 8
Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 9 poz. 8 na zaoferowanie chusteczek suchych o większej         powierzchni nasączania środkiem dezynfekcyjnym 900cm2,  o rozmiarze: 30cmx30cm ;w rolce po 90  szt z odpowiednim przeliczeniem ilości op.(rolek)-802, po zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań? Pozostałe wymagania zgodne z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wymagania SIWZ zawierającego w składzie 2-propanol, 1-propanol i 2-difenylol, z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartości  chlorheksydyny, jodu i jego związków.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga preparatu z zawartością organicznych związków jodu.
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego na bazie okteidyny przeznaczonego do krótkich zabiegów antyseptycznych związanych z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą, przed, w trakcie i po zabiegach diagnostycznych i operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrii, wenerologii, położnictwie, stomatologii, produktu wykorzystywanego przy opracowywaniu czystych i płukaniu zakażonych ran chirurgicznych, przy opracowywaniu zakażonych ran oparzeniowych i owrzodzeń żylnych, przy płukaniu otwartych ropni około odbytniczych, zakażonych krwiaków, przy pielęgnacji ran i szwów pooperacyjnych, w obrębie narządów rodnych kobiety np. zapalenie pochwy i żołędzi prącia mężczyzny, przed zabiegami diagnostycznymi w układzie moczowym, przy cewnikowaniu, przed badaniami dopochwowymi i pozapochwowymi, przy czynnościach przed, w trakcie i po porodzie, do pooperacyjnych i poporodowych irygacji pochwy przed założeniem wkładki wewnątrzmacicznej, przed czynnościami związanymi ze sztucznym zapłodnieniem, przed badaniami andrologicznymi, w pediatrii, do dezynfekcji jamy ustnej.
Odpowiedź:

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3, poz. 1. 
Właściwy opis Zamawiający zmienił i jest określony w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ. W związku z tym pytanie jest nieadekwatne. Po opublikowaniu zmodyfikowanego załącznika nr 5 do SIWZ, Zamawiający udzieli wszelkich odpowiedzi odnoszących się do pakietu nr 3 w terminie do 06 kwietnia 2018 do godz. 15:00.

Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu a 1l?
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9. Zamawiający nie dopuszcza opakowań 1 litr.
Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 6, poz. 1
Prosimy o podanie ilości uchwytów, które Wykonawca jest obowiązany dostarczyć?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 15 szt. uchwytów.
Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 7, poz. 1 i 2
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu w proszku bezaldehydowego, opartego o aktywny tlen, zawierający nadwęglan sodu, TEAD, tenzydy, enzymy, inhibitory korozji, przeznaczonego do jednoczesnego mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu medycznego, inkubatorów, powierzchni i endoskopów, Posiada paski testowe, sprawdzające aktywność roztworu roboczego. Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych.   Spektrum działania: B, F, V, Tbc,  S w stężeniu 2% i czasie działania do 10 minut. Sporządzony roztwór użytkowy preparatu wykazuje pełną skuteczność bójczą w czasie do 36 godzin. Opakowanie:  2,5 kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. Wyrób medyczny.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 7, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do Mycia i dezynfekcji giętkich endoskopów oraz sprzętu termolabilnego na bazie aktywnego tlenu. Opakowanie 2x100 ml. Spektrum działania: B, F, V, Tbc, F w czasie do 5 min.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga spektrum działania B, F, V, Tbc, S.
Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 9, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wymagania SIWZ działającego w stężeniu 1.000 ppm, tj. 1 tabl / 1,5L wody.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 8, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wymagania SIWZ o spektrum działania: B, F, V (HBV, HCV, HIV) w stężeniu 0,5% w czasie do 15 min.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmieni odpowiednio spektrum działania.
Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 9, poz. 3 i 4
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 9 poz. 3 i 4 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm,  nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba i wkłady do tuby- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tuba i wkłady do tuby- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. 3 i 4 do oddzielnego pakietu i nie dopuszcza do zaoferowania produktów o wyżej wymienionych parametrach.
Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 9, poz. 6 i 7
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 9 poz. 6 i 7 i dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 6 i 7 do oddzielnego pakietu ale dopuszcza chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 9, poz. 8 i 9
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 9 poz. 8 i 9 i dopuści:

Chusteczki suche w rolce, 100szt. chusteczek w rolce, w jednorazowym opakowaniu foliowym do nasączania dowolnym środkiem dezynfekcyjnym. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni. Wymiary  30 cm x 34 cm, gramatura  70 g/m2. Pakowane w system nadający się do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe pobranie. Oraz wiaderko kompatybilne do opakowań suchych chusteczek zaproponowanych przez nas- wytrzymałe, wielokrotnego użytku, ze szczelnym zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chusteczek.

lub

Chusteczki suche w rolce, 300szt. chusteczek w rolce, w jednorazowym opakowaniu foliowym do nasączania dowolnym środkiem dezynfekcyjnym. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni. Wymiary  18 cm x 25 cm, gramatura  70 g/m2. Pakowane w system nadający się do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe pobranie. Oraz wiaderko kompatybilne do opakowań suchych chusteczek zaproponowanych przez nas- wytrzymałe, wielokrotnego użytku, ze szczelnym zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chusteczek.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA!
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 8 i 9 do oddzielnego pakietu ale dopuszcza chusteczki suche w rolce, 100szt. chusteczek w rolce z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę, w jednorazowym opakowaniu foliowym do nasączania dowolnym środkiem dezynfekcyjnym. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni. Wymiary  30 cm x 34 cm, gramatura  70 g/m2. Pakowane w system nadający się do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe pobranie. Oraz wiaderko kompatybilne do opakowań suchych chusteczek zaproponowanych przez nas- wytrzymałe, wielokrotnego użytku, ze szczelnym zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chusteczek.
Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 1 wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał potwierdzone działanie pratkobójcze wobec M. avium, M. terrae?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 1 i utworzenie z niej oddzielnej części? Zgoda na powyższe pozwoli na udział w nowo utworzonej części większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. 1 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 8, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 2 wymaga, aby zaoferowany preparat był oparty o kompleks enzymów usuwających zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze, cukry?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany preparat był oparty o kompleks enzymów usuwających zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze, cukry.
Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 8, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 2 i utworzenie z niej oddzielnej części ? Zgoda na powyższe pozwoli na udział w nowo utworzonej części większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. 2 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 23, dotyczy projektu umowy
Wzór umowy par. 9 ust. 1 i 2. Prosimy o zmianę zapisu: „(…) w wysokości 10% wartości umownej (…)” na zapis: „(…) w wysokości 10% wartości umownej niezrealizowanej części umowy (…)
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 24, dotyczy Pakietu nr 12
Prosimy o podzielenie pakietu na  12a i 12b co spowoduje możliwość zaoferowania lepszych warunków zakupu dla Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie podzieli pakietu nr 12. Zamawiający oczekuje dostaw produktów określonych w pakiecie nr 12 od jednego wykonawcy.
Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 12, poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz.2 dopuści preparat równoważny zawierający w 100g 22,5 g (20,25-24,75g) kwasu cytrynowego, posiadającego oświadczenie producenta preparatu, że jest to produkt tożsamy z Citrosteril  o takim samym składzie, działaniu i zastosowaniu. Pojęcie „równoważny” oznacza, że produkt opisany przez Zamawiającego  nie musi mieć cech identyczności, nie muszą one być takie same lecz te same. Przez ofertę „równoważną” należy rozumieć ofertę o parametrach takich samych lub zbliżonych do określonych w SIWZ. Wykazanie równoważności nie polega na dowodzeniu, że zaoferowany produkt jest lepszy, czy że nie jest gorszy niż ten, którego wymaga Zamawiający. Równoważność oznacza możliwość uzyskania efektu oczekiwanego przez Zamawiającego za pomocą innych rozwiązań technicznych. Preparat spełnia wszystkie pozostała wymagania Zamawiającego. Dopuszczenie wyżej opisanego preparatu umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i zwiększy konkurencyjność cenową ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Według instrukcji obsługi aparatów Fresenius, które Zamawiający posiada, wymaga się 21 g kwasu cytrynowego w 100 g preparatu.
Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od oceny jakości w Pakiecie 12 poz. 1 gdzie kryterium oceny ofert jest wielkość opakowania. Wielkość opakowania w żaden sposób nie wpływa na jakość preparatu i jego działanie i nie powinna być przedmiotem oceny jakości. Oceniając wielkość opakowań trzeba by raczej wymagać opakowań mniejszych (5l) tak jak w poz. 2, które są lżejsze i poręczniejsze do przenoszenia co ułatwiłoby pracę personelowi szpitala.
Odpowiedź:

Zamawiający preferuje większe opakowania (pozacenowe kryterium oceny ofert). Większe opakowanie zajmuje mniej przestrzeni magazynowej, środek jest rzadziej wymieniany przy stacji uzdatniania wody oraz generuje mniejsze koszty przy utylizacji jako odpad medyczny.
Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 poz. 1 Środek czyszczący i dezynfekujący do dezynfekcji instalacji wody uzdatnianej w opakowaniach =5l spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego? Prosimy o podanie ilości preparatu w op=5l które należy zaoferować.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania 5 litr. W takim przypadku oferent otrzyma 0 pkt. w kryterium parametry jakościowe.
Pytanie 28, dotyczy pakietu nr 9, poz. 3 i 4
Czy w pakiecie nr 9 poz. 3 i 4 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki dezynfekujące nasączone preparatem na bazie etanolu i QAV, o wymiarach 14 cm x 20 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 9, poz. 6 i 7
Czy w pakiecie nr 9 poz. 6 i 7 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki o spektrum działania  B( łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min., pakowane po 100 szt. chusteczek o wymiarach 14 cm x 20 cm o gramaturze 18g/m2 wykonane z polipropylenu, lub pakowane w opakowanie typu flow pack 80 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m2 wykonane z polyesteru

Z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań – zgodnie z zasadami matematyki?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 6 i 7 chusteczki o spektrum działania  B( łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min., pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę, chusteczek o wymiarach 14 cm x 20 cm o gramaturze 18g/m2 wykonane z polipropylenu
Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 9, poz. 5
Czy w pakiecie nr 9 poz. 5 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat bezalkoholowy, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania B, MRSA, F do 1 minuty, V (Vaccinia, HBV, HIV, HCV/BVDV, Rota, wirus grypy) 30 sek., Polyoma wg. normy EN 14476 – do 2 minut, o pH koncentratu 6-8, dopuszczony do kontaktu z żywnością?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak działania na Norowirus i Tbc.
Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 9, poz. 8
Czy w pakiecie nr 9 poz. 8 – Zamawiający mógłby dopuścić bezwłóknowe chusteczki wykonane z wysokiej jakości, nie pozostawiającego kłaczków materiału do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi  o wymiarach 32 cm x 30 cm i gramaturze 50g/m2, zarejestrowane jako wyrób medyczny, pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, lub

pakowane po 150 chusteczek o wymiarach 15 x 30 cm, gramatura ok. 48g/m2 (tolerancja +/-5%)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bezwłóknowe chusteczki wykonane z wysokiej jakości, nie pozostawiającego kłaczków materiału do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi  o wymiarach 32 cm x 30 cm i gramaturze 50g/m2, zarejestrowane jako wyrób medyczny, pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 32, dotyczy pakietu nr 9, poz. 9
Czy w pakiecie nr 9 poz. 9 – Zamawiający dopuści wiaderka wykonane z polietylenu i polipropylenu, które można myć w zmywarce do naczyń w temp. do 60°C?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33, dotyczy pakietu nr 9, poz. 3 i 4
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniające wymagania SIWZ w opakowaniach a 100 sztuk z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 9, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci piany do dezynfekcji powierzchni (w tym powierzchni sprzętu medycznego) szklanych, porcelanowych, metalowych, gumowych, ze szkła akrylowego, wrażliwych na działanie alkoholi np. głowice USG, sondy, plexi, inkubatory, lampy, meble, na bazie diaminy i czwartorzędowych związków amonowych, o szerokim spektrum działania: Bakterie (łącznie z MRSA), drożdżaki i grzyby wg norm EN 13624, EN 13727, EN 13697, wirusy HIV, HBV, HCV, SARS, Vaccinia, Herpes, grypa H1N1 i H5N1 wg DW, RKI, EN 14476 w czasie 1 minuty i Tbc wg norm EN 14348 i EN 13697 w czasie 5 minut, spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a 750 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie działa na wirusy NORO.
Pytanie 35, dotyczy pakietu nr 9, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat aplikowany w postaci piany przeznaczony do stosowania na powierzchniach urządzeń medycznych wrażliwych na działanie alkoholu np. inkubatorów, głowic USG, na bazie 1-propanolu 17g i QAV 0,23g, będący wyrobem medycznym klasy IIa, bez aldehydów, bezbarwny niepozostawiający smug na dezynfekowanych powierzchniach, o szerszym spektrum w krótszym czasie niż wymagane w SIWZ: B, F, Tbc, V –Hiv, Hbv, Hcv, Rota do 1 minuty, Polioma, Noro do 5 minut w opakowaniach a 750ml z przeliczeniem ilości, posiadający pozytywną opinię różnych producentów sprzętu jak Philips, Aloka, GE?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza preparatów zawierających alkohol. Oferowany preparat zawiera propanol.
Pytanie 36, dotyczy pakietu nr 9, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci piany do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi w tym inkubatorów i głowic usg, będący wyrobem medycznym klasy IIb, bez aldehydów, o spektrum B, F, Tbc, V HIiv, Hbv, Hcb, Rota, Polio Adeno do 15 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37, dotyczy pakietu nr 9, poz. 6 i 7
Czy Zamawiający uzna za potwierdzenie spełnienia wymagania zastosowania do ultrasonografów innych firm niż wymienione w opisie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający uzna za potwierdzenie spełniania wymagania zastosowania do aparatów USG innych firm niż wymienione, pod warunkiem, że spełnia także wymagania firm wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 38, dotyczy pakietu nr 9, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści chusteczki o takiej samej powierzchni i wymiarach 36 x20 cm i gramaturze min. 50g /m2., spełniające wszystkie wymagania SIWZ, kompatybilne z pojemnikiem z pozycji 9?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 3
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu  w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, nawilżanie o szerokim spektrum działania wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniach 500ml.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 i dopuści preparat zgodny z opisem określonym w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 9, poz. 3 i 4
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2  prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek w opakowaniach po 200szt. Spełniające wszystkie pozostałe kryteria zamawiającego tj spektrum działania na B,Tbc,F, V-HBV,HCV,HIV, Rota , Adeno, Norowirus w czasie 30 sekund z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 9, poz. 4
Prosimy o doprecyzowanie opisu zamówienia ponieważ zamawiający wymaga preparatu w postaci chusteczek do przecierania ale podaje przykład preparatu w płynie o nazwie Mikrozid Sensitive Liquid. Czy jeśli mają to być chusteczki to czy zamawiający dopuści wkłady uzupełniające po 100szt. lub tuby po 200szt. z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wkłady uzupełniające zarówno po 100 szt. jak i po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. Produkty oferowane w pakiecie nr 9 poz. 4 muszą być kompatybilne z produktami oferowanymi w pakiecie nr 9 poz. 3.
Pytanie 42, dotyczy pakietu nr 9, poz. 6 i 7
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt przebadane zgodnie z najnowszymi wytycznymi normy 16615:2015. Spektrum bojcze: kliebsella, salmonella, pseudomonas aeruginosa, staphylococcocus aureus,MRSA i VRE), F, V (BVDV, HCV, HBV,  HIV, Norowirus, influenza A, Coronavirus ) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak działania na Rota wirusy.
Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 9, poz. 8
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 prosimy o dopuszczenie do oceny chusty w rozmiarze 30x32cm oraz gramaturze 50g/m2 w rolce po 100szt w jednorazowym opakowaniu foliowym z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.
                                                                                      ………………………………………….
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